

RCS : PONTOISE Code greffe : 7802

Documents comptables

REGISTRE DU COMMERCE ET DES SOCIETES

**Le greffier du tribunal de commerce de PONTOISE atteste l'exactitude des informations
transmises ci-après**

Nature du document : Documents comptables (B-S)

Numéro de gestion : 2017 B 01404 Numéro SIREN : 828 437 392 Nom ou dénomination : 39 TERRES

Ce dépôt a été enregistré le 07/09/2018 sous le numéro de dépôt 10821

39 TERRES

39 T AVENUE DANIELLE CASANOVA

95210 SAINT-GRATIEN

BILAN ET COMPTE DE RÉSULTAT

Présenté en Euros

Période du 01/02/2017 au 31/12/2017

Certifié conforme
à l'original.



Période du 01/02/2017 au 31/12/2017

Présenté en Euros

ACTIF	du 01/02/2017 au 31/12/2017 (11 mois)		du Néant	
	Brut	Amort. & Prov	Net	%
Capital souscrit non appelé (0)				
Actif Immobilisé				
Frais d'établissement				
Recherche et développement				
Concessions, brevets, marques, logiciels et droits similaires				
Fonds commercial				
Autres immobilisations incorporelles				
Avances & acomptes sur immobilisations incorporelles				
Terrains				
Constructions				
Installations techniques, matériel & outillage industriels				
Autres immobilisations corporelles				
Immobilisations en cours				
Avances & acomptes				
Participations évaluées selon mise en équivalence				
Autres Participations				
Créances rattachées à des participations				
Autres titres immobilisés				
Prêts				
Autres immobilisations financières				
TOTAL (I)				
Actif circulant				
Matières premières, approvisionnements				
En cours de production de biens				
En cours de production de services				
Produits intermédiaires et finis				
Marchandises				
Avances & acomptes versés sur commandes				
Clients et comptes rattachés				
Autres créances				
. Fournisseurs débiteurs				
. Personnel				
. Organismes sociaux				
. Etat, impôts sur les bénéfices				
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	6 630		6 630	0,11
. Autres				
Capital souscrit et appelé, non versé				
Valeurs mobilières de placement				
Instruments de trésorerie				
Disponibilités	5 975 496		5 975 496	99,89
Charges constatées d'avance	38		38	0,00
TOTAL (II)	5 982 164		5 982 164	100,00
Charges à répartir sur plusieurs exercices (III)				
Primes de remboursement des obligations (IV)				
Ecart de conversion actif (V)				
TOTAL ACTIF (0 à V)	5 982 164		5 982 164	100,00

Période du 01/02/2017 au 31/12/2017

Présenté en Euros

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2017 (11 mois)	Exercice précédent Néant
Capitaux propres		
Capital social ou individuel (dont versé : 6 010 000)	6 010 000	100,47
Primes d'émission, de fusion, d'apport ...	2	0,00
Ecart de réévaluation		
Réserve légale		
Réserves statutaires ou contractuelles		
Réserves réglementées		
Autres réserves		
Report à nouveau		
Résultat de l'exercice	-33 838	-0,56
Subventions d'investissement		
Provisions réglementées		
TOTAL (I)	5 976 164	99,90
Produits des émissions de titres participatifs		
Avances conditionnées		
TOTAL (II)		
Provisions pour risques et charges		
Provisions pour risques		
Provisions pour charges		
TOTAL (III)		
Emprunts et dettes		
Emprunts obligataires convertibles		
Autres Emprunts obligataires		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit		
. Emprunts		
. Découverts, concours bancaires		
Emprunts et dettes financières diverses		
. Divers		
. Associés		
Avances & acomptes reçus sur commandes en cours		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	6 000	0,10
Dettes fiscales et sociales		
. Personnel		
. Organismes sociaux		
. Etat, impôts sur les bénéfices		
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires		
. Etat, obligations cautionnées		
. Autres impôts, taxes et assimilés		
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
Autres dettes		
Instruments de trésorerie		
Produits constatés d'avance		
TOTAL (IV)	6 000	0,10
Ecart de conversion passif (V)		
TOTAL PASSIF (I à V)	5 982 164	100,00

Période du 01/02/2017 au 31/12/2017

Présenté en Euros

COMPTE DE RÉSULTAT	du 01/02/2017 au 31/12/2017	du Néant	Variation	%
--------------------	--------------------------------	-------------	-----------	---

	France	Exportation	Total	%	Total	%	Variation	%
Ventes de marchandises								
Production vendue biens								
Production vendue services								
Chiffres d'Affaires Nets								

Production stockée								
Production immobilisée								
Subventions d'exploitation								
Reprises sur amortis. et prov., transfert de charges								
Autres produits								
Total des produits d'exploitation (I)								
Achats de marchandises (y compris droits de douane)								
Variation de stock (marchandises)								
Achats de matières premières et autres approvisionnements								
Variation de stock (matières premières et autres approv.)								
Autres achats et charges externes			33 838				33 838	N/S
Impôts, taxes et versements assimilés								
Salaires et traitements								
Charges sociales								
Dotations aux amortissements sur immobilisations								
Dotations aux provisions sur immobilisations								
Dotations aux provisions sur actif circulant								
Dotations aux provisions pour risques et charges								
Autres charges								
Total des charges d'exploitation (II)			33 838				33 838	N/S
RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I-II)			-33 838				-33 838	N/S
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun								
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)								
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)								
Produits financiers de participations								
Produits des autres valeurs mobilières et créances								
Autres intérêts et produits assimilés								
Reprises sur provisions et transferts de charges								
Différences positives de change								
Produits nets sur cessions valeurs mobilières placement								
Total des produits financiers (V)								
Dotations financières aux amortissements et provisions								
Intérêts et charges assimilées								
Différences négatives de change								
Charges nettes sur cessions valeurs mobilières placements								
Total des charges financières (VI)								
RÉSULTAT FINANCIER (V-VI)								
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS (I-II+III-IV+V-VI)			-33 838				-33 838	N/S

Période du 01/02/2017 au 31/12/2017

Présenté en Euros

COMPTE DE RÉSULTAT (suite)	du 01/02/2017 au 31/12/2017	du Néant	Variation	%
Produits exceptionnels sur opérations de gestion				
Produits exceptionnels sur opérations en capital	6 000 002		6 000 002	N/S
Reprises sur provisions et transferts de charges				
Total des produits exceptionnels (VII)	6 000 002		6 000 002	N/S
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion				
Charges exceptionnelles sur opérations en capital	6 000 002		6 000 002	N/S
Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions				
Total des charges exceptionnelles (VIII)	6 000 002		6 000 002	N/S
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)				
Participation des salariés (IX)				
Impôts sur les bénéfices (X)				
Total des Produits (I+III+V+VII)	6 000 002		6 000 002	N/S
Total des Charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)	6 033 840		6 033 840	N/S
RÉSULTAT NET	-33 838		-33 838	N/S
	<i>Perte</i>			
Dont Crédit-bail mobilier				
Dont Crédit-bail immobilier				

BILAN ACTIF

Période du 01/02/2017 au 31/12/2017

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

ACTIF	du 01/02/2017 au 31/12/2017 (11 mois)		du Néant	
	Brut	Amort. & Prov	Net	%
Capital souscrit non appelé (0)				
Actif Immobilisé				
Frais d'établissement				
Recherche et développement				
Concessions, brevets, marques, logiciels et droits similaires				
Fonds commercial				
Autres immobilisations incorporelles				
Avances & acomptes sur immobilisations incorporelles				
Terrains				
Constructions				
Installations techniques, matériel & outillage industriels				
Autres immobilisations corporelles				
Immobilisations en cours				
Avances & acomptes				
Participations évaluées selon mise en équivalence				
Autres Participations				
Créances rattachées à des participations				
Autres titres immobilisés				
Prêts				
Autres immobilisations financières				
TOTAL (I)				
Actif circulant				
Matières premières, approvisionnements				
En cours de production de biens				
En cours de production de services				
Produits intermédiaires et finis				
Marchandises				
Avances & acomptes versés sur commandes				
Clients et comptes rattachés				
Autres créances				
. Fournisseurs débiteurs				
. Personnel				
. Organismes sociaux				
. Etat, impôts sur les bénéfices				
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	6 630		6 630	0,11
445660 ETAT TVA SUR AUTRES BIENS ET SERVICES	1 030		1 030	0,02
445670 ETAT CREDIT DE TVA A REPORTER	5 400		5 400	0,09
445860 ETAT TVA S/FACT.NON PARVENUES	200		200	0,00
. Autres				
Capital souscrit et appelé, non versé				
Valeurs mobilières de placement				
Instruments de trésorerie				
Disponibilités	5 975 496		5 975 496	99,89
512100 BNP PARIBAS	5 975 496		5 975 496	99,89
Charges constatées d'avance	38		38	0,00
486000 CHARGES CONSTATEES D'AVANCE	38		38	0,00
TOTAL (II)	5 982 164		5 982 164	100,00

Période du 01/02/2017 au 31/12/2017

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

ACTIF		du 01/02/2017 au 31/12/2017 (11 mois)			du Néant	
		Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net
Charges à répartir sur plusieurs exercices	(III)					
Primes de remboursement des obligations	(IV)					
Ecart de conversion actif	(V)					
TOTAL ACTIF (0 à V)		5 982 164		5 982 164	100,00	

BILAN PASSIF

Période du 01/02/2017 au 31/12/2017

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2017 (11 mois)	Exercice précédent Néant
Capitaux propres		
Capital social ou individuel (dont versé : 6 010 000)	6 010 000	100,47
101300 CAPITAL SOUSCRIT APPELE VERSE	6 010 000	100,47
Primes d'émission, de fusion, d'apport ...	2	0,00
104000 PRIMES LIEES AU CAPITAL SOCIAL	2	0,00
Ecart de réévaluation		
Réserve légale		
Réserves statutaires ou contractuelles		
Réserves réglementées		
Autres réserves		
Report à nouveau		
Résultat de l'exercice	-33 838	-0,56
Subventions d'investissement		
Provisions réglementées		
TOTAL(I)	5 976 164	99,90
Produits des émissions de titres participatifs		
Avances conditionnées		
TOTAL(II)		
Provisions pour risques et charges		
Provisions pour risques		
Provisions pour charges		
TOTAL (III)		
Emprunts et dettes		
Emprunts obligataires convertibles		
Autres Emprunts obligataires		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit		
. Emprunts		
. Découverts, concours bancaires		
Emprunts et dettes financières diverses		
. Divers		
. Associés		
Avances & acomptes reçus sur commandes en cours		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	6 000	0,10
401000 FOURNISSEURS	4 800	0,08
408100 FOURN FACTURES NON PARVENUES.	1 200	0,02
Dettes fiscales et sociales		
. Personnel		
. Organismes sociaux		
. Etat, impôts sur les bénéfices		
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires		
. Etat, obligations cautionnées		
. Autres impôts, taxes et assimilés		
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
Autres dettes		
Instruments de trésorerie		
Produits constatés d'avance		
TOTAL(IV)	6 000	0,10

Période du 01/02/2017 au 31/12/2017

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

PASSIF

Exercice clos le
31/12/2017
(11 mois)Exercice précédent
Néant

Ecart de conversion passif

(V)

TOTAL PASSIF (I à V)**5 982 164**

100,00

Période du 01/02/2017 au 31/12/2017

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

COMPTE DE RÉSULTAT			du 01/02/2017 au 31/12/2017		du Néant		Variation		%
	France	Exportation	Total	%	Total	%	Variation	%	
Ventes de marchandises									
Production vendue biens									
Production vendue services									
Chiffres d'Affaires Nets									
Production stockée									
Production immobilisée									
Subventions d'exploitation									
Reprises sur amortis. et prov., transfert de charges									
Autres produits									
Total des produits d'exploitation (I)									
Achats de marchandises (y compris droits de douane)									
Variation de stock (marchandises)									
Achats de matières premières et autres approvisionnements									
Variation de stock (matières premières et autres approv.)									
Autres achats et charges externes			33 838				33 838	N/S	
618100 DOCUMENTATION GENERALE			1				1	N/S	
622600 HONORAIRES			32 000				32 000	N/S	
622700 FRAIS ACTES & CONTENTIEUX			1 789				1 789	N/S	
627500 FRAIS SUR EFFETS			48				48	N/S	
Impôts, taxes et versements assimilés									
Salaires et traitements									
Charges sociales									
Dotations aux amortissements sur immobilisations									
Dotations aux provisions sur immobilisations									
Dotations aux provisions sur actif circulant									
Dotations aux provisions pour risques et charges									
Autres charges									
Total des charges d'exploitation (II)			33 838				33 838	N/S	
RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I-II)			-33 838				-33 838	N/S	
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun									
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)									
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)									
Produits financiers de participations									
Produits des autres valeurs mobilières et créances									
Autres intérêts et produits assimilés									
Reprises sur provisions et transferts de charges									
Différences positives de change									
Produits nets sur cessions valeurs mobilières placement									
Total des produits financiers (V)									
Dotations financières aux amortissements et provisions									
Intérêts et charges assimilées									
Différences négatives de change									
Charges nettes sur cessions valeurs mobilières placements									
Total des charges financières (VI)									
RÉSULTAT FINANCIER (V-VI)									

Période du 01/02/2017 au 31/12/2017

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

COMPTE DE RÉSULTAT (suite)	du 01/02/2017 au 31/12/2017	du Néant	Variation	%
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS (I-II+III-IV+V-VI)	-33 838		-33 838	N/S
Produits exceptionnels sur opérations de gestion				
Produits exceptionnels sur opérations en capital	6 000 002		6 000 002	N/S
775600 EXCEPT PRODTS CESS ELEM ACTIF CEDES FINA	6 000 002		6 000 002	N/S
Reprises sur provisions et transferts de charges				
Total des produits exceptionnels (VII)	6 000 002		6 000 002	N/S
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion				
Charges exceptionnelles sur opérations en capital	6 000 002		6 000 002	N/S
675600 VAL NET COMPT ELEM ACTIF CEDES FINANCIER	6 000 002		6 000 002	N/S
Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions				
Total des charges exceptionnelles (VIII)	6 000 002		6 000 002	N/S
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)				
Participation des salariés (IX)				
Impôts sur les bénéfices (X)				
Total des Produits (I+III+V+VII)	6 000 002		6 000 002	N/S
Total des Charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)	6 033 840		6 033 840	N/S
RÉSULTAT NET	-33 838		-33 838	N/S
	Perte			
Dont Crédit-bail mobilier				
Dont Crédit-bail immobilier				

39 TERRES

Société par actions simplifiée au capital de 6.010.000 €

Siège social : SAINT GRATIEN (95210)

39 T avenue Danielle CASANOVA

828 437 392 RCS PONTOISE

(Ci-après, la « Société »)

DECISIONS DE L'ASSOCIE UNIQUE
EN DATE DU 29 JUIN 2018

PROCES-VERBAL

L'an deux mille dix-huit, le 29 juin ,

Le soussigné :

Monsieur Pierre-Henri ANGOTTI, né le 26 avril 1968 à AGEN (47), de nationalité française, demeurant à SAINT GRATIEN (95210) au – 39 T, avenue Danielle CASANOVA,

Associé unique et Président de la Société,

Après avoir rappelé ce qui suit :

Les comptes annuels (bilan, compte de résultat et annexe) de l'exercice clos le 31 décembre 2017 et le rapport de gestion sur les opérations de l'exercice écoulé ont été dûment établis.

A pris les décisions suivantes relatives à l'ordre du jour ci-après :

- Présentation du rapport de gestion du Président ;
- Approbation des comptes sociaux de l'exercice clos au 31 décembre 2017 ;
- Affectation des résultats de cet exercice ;
- Quitus au Président ;
- Approbation des conventions visées par l'article L.227-10 du Code de commerce ;
- Pouvoirs pour l'accomplissement des formalités.

Les documents suivants ont été préalablement remis à l'associé unique :

- L'inventaire de l'actif et du passif de la Société au 31 décembre 2017 ;
- Le rapport de gestion du Président ;
- Les comptes annuels de l'exercice clos le 31 décembre 2017 ;
- Les statuts de la Société ;
- Le texte des décisions.

En conséquence de ce qui précède, l'Associé Unique a pris les décisions suivantes :



PREMIERE DECISION

L'Associé Unique, connaissance prise du rapport de gestion du Président, de l'inventaire et des comptes annuels au 31 décembre 2017, approuve les comptes sociaux de l'exercice clos le 31 décembre 2017, tels qu'ils ont été présentés se traduisant par une perte de 33.838 € ainsi que les opérations traduites dans ces comptes.

En application des dispositions de l'article 223 quater du Code Général des Impôts, l'Associé Unique prend acte de l'absence de dépenses et charges non déductibles visées par l'article 39-4 du Code Général des Impôts au cours de l'exercice clos le 31 décembre 2017 et de l'absence d'amortissements excédentaires et autres amortissements non déductibles (art. 39-4 du Code Général des Impôts).

Cette décision est adoptée par l'Associé Unique.

DEUXIEME DECISION

L'Associé Unique décide d'affecter la perte de l'exercice s'élevant à 33.838 €, en intégralité, au poste « Report à nouveau », lequel deviendra débiteur pour ce montant.

Cette décision est adoptée par l'Associé Unique.

TROISIEME DECISION

L'Associé Unique donne au Président, en fonction au cours de l'exercice clos le 31 décembre 2017, quitus entier et sans réserve de l'exécution de son mandat pour ledit exercice.

Cette décision est adoptée par l'Associé Unique.

QUATRIEME DECISION

L'Associé Unique, conformément aux dispositions de l'article L.227-10 du Code de Commerce, prend acte de l'absence de conventions réglementées visées par l'article précité, contractées par la Société au cours de l'exercice écoulé.

Cette décision est adoptée par l'Associé Unique.

CINQUIEME DECISION

L'Associé Unique donne tous pouvoirs au porteur d'un original, d'un extrait ou d'une copie des présentes à l'effet d'accomplir toutes formalités de publicité qu'il appartiendra.

Cette décision est adoptée par l'Associé Unique.

*
* *

Le Président et Associé Unique
Monsieur Pierre-Henri ANGOTTI

